wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KORNAK 

2.Imiona 1 - ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 50010708690, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 10 128 (STO DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 64.000 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

10 - 129 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 64.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KORNAK 

2.Imiona 1 - LECH FRANCISZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 52092005711, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 - 128 (STO DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 64.000 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KORNAK 

2.Imiona 1 - LUCJAN ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57010802676, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 10 128 (STO DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 64.000 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

10 - 129 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 64.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 60 000,00 ZŁ

2 13 204 000,00 ZŁ

[...]

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 6 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA UMÓW W IMIENIU SPÓŁKI
UPOWAŻNIONY JEST JEDNOOSOBOWO PREZES ZARZĄDU, ALBO DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDEN Z CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM.
DO ZAWIERANIA UMÓW, W KTÓRYCH WARTOŚĆ CZYNNOŚCI PRAWNEJ
PRZEKRACZA 250.000 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ. NIEZBĘDNA
JEST ZGODA RADY NADZORCZEJ W FORMIE ODPISU UCHWAŁY PODPISANEJ
PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY NADZORCZEJ.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 4 KORNAK